ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ IA ME                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 19 /QĐ-UBND                            Ia Me, ngày 15  tháng 03 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán mua bồn Inox thực hiện CTMTQG phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi  năm 2022 .

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA ME

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định 63/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

     Căn cứ Thông tư 61/2021/TT-BTC ngày 26/7/2021 của Bộ Tài chính về

việc hướng dẫn xây dựng dự toán ngân sách nhà nước năm 2022, kế hoạch Tài

chính- ngân sách nhà nước 03 năm 2022-2024;

Căn cứ nghị định số: 27/2022NĐ-CP ngày 19/4/2022 của chính phủ về

việc quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình MTQG;

Căn cứ thông tư số 15/2022/TT-BTC ngày 4/3/2022 của bộ tài chính quy

định quản lý và sử dụng kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai

đoạn 2021-2030, giai đoạn từ năm 2021 đến năm 2025;

Căn cứ quyết định số: 2379/QĐ-UBND ngày 14/11/2022  của Ủy ban nhân

dân huyện Chư Prông về việc phân bổ vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi năm 2022;

Căn cứ quyết định số: 348/QĐ-UBND ngày 25/11/2022  của Ủy ban nhân

dân Xã Ia Me về  về việcphân bổ vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

năm 2022;

Xét đề nghị của CB DTTG xã và Tài chính-Kế toán xã;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt dự toán mua bồn nước Inox cho BQLCTMTQG  xã

năm 2023, số tiền: 51.000.000 đồng, bằng chữ: (Năm mươi mốt triệu đồng) với

nội dung như sau:

STT Tên hàng hóa/quy cách ĐVT SL Đơn giá Thành tiền

01 Bồn Inox  Bộ 17 3.000.000 51.000.000

TỔNG CỘNG    51.000.000

Số tiền bằng chữ:  Năm mươi mốt triệu đồng

Điều 2. Các ông (bà) Văn phòng- thống kê,  Kế toán –Tài chính, Cánbộ Dân

tộc tôn giáo xã và những người có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:                                                             CHỦ TỊCH
- Như điều 2;

- Lưu VT.

           Nguyễn Văn Độ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T09:57:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Độ<donv.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T14:20:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Me<iame.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!